
 
 

 

ZÁPIS č. 6/23 

Ze 8. zasedání zastupitelstva obce Pňov-Předhradí konaného dne 12.6.2023 

Přítomni: dle presenční listiny 

 

Program zasedání: 

1. Zahájení – doplnění a schválení programu  
2. Určení ověřovatelů zápisu 
3. Schválení zápisu ze zasedání ze dne 22.5.2023 
4. Rozpočtové opatření č.5 
5. Schválení účetní závěrky na rok 2022 
6. Schválení převodu hospodářského výsledku obce na rok 2022 
7. Schválení účetní závěrky MŠ za rok 2022 
8. Schválení převodu hospodářského výsledku MŠ na rok 2022 
9. Vyhodnocení nabídek na IT a schválení podpisu smlouvy 
10. Vyhodnocení nabídek na pronájem obchodu 
11. Vyhodnocení nabídek na rekonstrukci obchodu a schválení podpisu smluv 
12. Schválení podpisu smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb 
13. Dotazy a připomínky zastupitelů 
14. Diskuse 
15. Návrh usnesení 
16. Závěr 

 

Systém hlasování: ano-ne-zdržel se, 0-0-0. 

 

K bodu 1. Starostka přivítala přítomné, zasedání bylo řádně svoláno dle Jednacího řádu (dále 

jen JŘ). Je přítomno 7 zastupitelů, zastupitelstvo je schopné usnášení. Do programu dodatečně 

přidán bod č.12 Schválení podpisu smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb. 

Hlasování: 7-0-0 

K bodu 2. Ověřovateli zápisu byli dle čl. VII.,odst.5., JŘ určeni Beneš Milan a Zvěřina Jan. 

 

K bodu 3.  Zápis ZO ze dne 22.5.2023 byl ověřovateli ověřen. Protože nebyly podány žádné 

námitky, pokládá se zápis dle článku VII.odst.7 JŘ za schválený.  

Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje zápis ze zasedání ZO ze dne 22.5.2023 bez připomínek. 

 
 
K bodu 4. Starostka seznámila přítomné s rozpočtovým opatřením č.5.  

Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření č.5. 
K bodu 5. Starostka předložila podklady pro schvalování tj. účetní a finanční výkazy obce Pňov-



 
 

 

Předhradí za rok 2022 a zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022. Vše 

viselo na úřední desce po zákonem danou dobu. Nebyly k tomu žádné připomínky. Dalo se 

hlasovat.  

Hlasování: 7-0-0  

 

Usnesení: ZO schvaluje účetní závěrku obce Pňov-Předhradí za rok 2022 v plném jejím 
rozsahu, neboť zjistilo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu předložených 
podkladů v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situace účetní jednotky. 
 

K bodu 6. Starostka informovala o hospodářském výsledku obce Pňov-Předhradí, který činí 

1.615.871,82 Kč.  

Hlasování: 7-0-0  
 

Usnesení: ZO schvaluje hospodářský výsledek obce Pňov-Předhradí ve výši 1.615.871,82 Kč 
a jeho převod. 
 
 
K bodu 7. Starostka předložila podklady pro schvalování tj. účetní a finanční výkazy Mateřské 

školy Pňov-Předhradí za rok 2022. Vše viselo na úřední desce po zákonem danou dobu. Nebyly 

k tomu žádné připomínky. Dalo se hlasovat.  

Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Pňov-Předhradí za rok 2022 v plném 
jejím rozsahu, neboť zjistilo, že schvalovaná účetní závěrka poskytuje v rozsahu 
předložených podkladů v souladu s §4 vyhlášky č. 220/2013 věrný a poctivý obraz předmětu 
účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
 

K bodu 8. Starostka informovala o hospodářském výsledku Mateřské školy Pňov-Předhradí, 

který činí 55.586,43 Kč. 

Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje hospodářský výsledek Mateřské školy Pňov-Předhradí ve výši 
55.586,43 Kč a jeho převod. 
 

K bodu 9. Starostka informovala o 4 nabídkách na služby IT v obci. Jedná se komplexní službu 
na správu PC a tiskáren na OÚ a ve školce dále pak kamerový systém, sítě atd. Po porovnání 
všech nabídek jako nejlepší vychází nabídka Dáme IT s.r.o. za paušální cenu 4800Kč měsíčně. 
Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO opravňuje starostku obce k podpisu smlouvy dle nabídky s firmou                      
Dáme IT s.r.o. za cenu 4800Kč/měsíčně. 
 

 

K bodu 10. Starostka obce informovala o 3 obdržených nabídkách na pronájem obchodu.           
Dva zájemci nabídly 10.000Kč jako měsíční nájemné. Po porovnání a po prověření referencí   u 



 
 

 

starostů obcí se jako nejlepší vyhodnocuje nabídka pana Van Ly Do. Na zastupitelstvu obce byl 
přítomen osobně, představil všem přítomným svou představu o obchodě a nabízeném 
sortimentu. Vyslechl si návrhy ostatních a zodpověděl všechny důležité dotazy. Dalo se 
hlasovat. 
Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje jako nového nájemce obchodu Kolínská 26 pana Van Ly Do za cenu 
měsíčního nájemného 10.000Kč dle předložené nabídky.  
 

 

K bodu 11. Starostka informovala o 3 nabídkách oslovených firem, které byly schopné, 
okamžitě po výběrovém řízení započít rekonstrukci a předat hotové dílo nejpozději do 
31.7.2023. Oslovena byla ještě jedna firma, avšak ta neměla bohužel časovou kapacitu. Jako 
nejvýhodnější nabídka byla vybraná firma Florud stavební s.r.o. v celkové částce 1.235.315Kč. 
Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO schvaluje jako zhotovitele rekonstrukce obchodu Kolínská 26 firmu Florud 
stavební s.r.o. a opravňuje starostku k podpisu smlouvy o dílo. Celková částka na 
rekonstrukci činí 1.235.315 Kč bez DPH.  
 
 
K bodu 12. Starostka informovala o nutnosti podpisu smlouvy s lékařem kvůli zajištění 
vstupních a průběžných prohlídek zaměstnanců obce. V této věci byl osloven Mudr. Vojtěch 
Blecha a souhlasil se spoluprací s obcí. Dalo se hlasovat. 
Hlasování: 7-0-0  

Usnesení: ZO opravňují starostku k podpisu smlouvy o poskytování pracovnělékařských 
služeb s Mudr. Vojtěchem Blechou. 
 
 

K bodu 13. Dotazy zastupitelů: Žádné 

 

K bodu 14. Diskuze:   

Pouť kdy bude? 

Pouť budou tradičně pořádat SDH Pňov v areálu Dušana Pavlíčka dne 12.8.2023. Program 

bude upřesněn.  

 

 

 

 

 

K bodu 15. Návrh usnesení byl přijat dle rozhodnutí projednávaných bodů programu.  

       



 
 

 

K bodu 16. Program zasedání byl vyčerpán. Starostka poděkovala všem přítomným za účast 

na ZO a ukončila zasedání v 20:40 hodin. 

 

V Pňově-Předhradí 13.6.2023 

 

 

Zapsala Ing. Jana Bydžovská  ……………………….. 

 

 

 

Ověřili Beneš Milan  …………………         a          Zvěřina Jan  ……………………….. 

    

                   

        …………………………………..                                         ………………………………….. 

                Jan Pavlíček                                            Ing. Jana Bydžovská 

               místostarosta                              starostka 


